地址：新北市板橋區溪城路 105 號 4 樓

        電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

        E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

         聯絡人：辦事處主任 許玉娟 0928-283463

受文者：分會會長

          各專區編緝主任

發文日期：中華民國 113 年 7 月3 日

發文字號：（113）秘金字第 002 號

附件：

主旨：為提升各會會務及系統上傳分會各項會務與社會服務本區訂113年
      7月14日（星期日）舉辦分會會務管理員講習營，請推派分會會務
      管理員參與，敬請  查照。

說明：
   一、活動日期：113年7月14日（星期日）下午12：50~~16：50

     二、活動地點：300B 2區總監辦事處3樓會議室
                    (新北市板橋區溪城路105號3樓)
      三、報名請分會於113年7月8日前統一上 B 2區網站
                  www.lions300b2.org.tw上傳報名。

      四、各專區編緝主任請列席參加。

                                               總  監     林金結
                                                           GLT/講師團團長    黃惠玲

國際獅子會 300B 2區總監辦事處 函

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net
http://www.lions300b2.org.tw/